
MSM
Kod

Üretici
Kodu

Ölçü Paket Ağırlığı
kg

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

A

Boyutlar (mm)

32,99

38,00

42,01

46,00

45,01

48,49

54,00

65,51

68,00

B

34,01

41,50

48,01

58,50

65,00

80,01

97,99

108,99

137,01

C

14,00

15,01

16,99

19,00

19,00

19,99

24,99

26,01

29,01

d

15,01

19,51

34,01

34,01

40,01

47,50

62,99

73,99

97,00

Paket Miktarı
(ad)

50

50

25

50

20

20

10

8

5

3,2

4,0

2,6

20,0

10,5

13,0

14,0

17,0

13,0

MI-501

MI-502

MI-503

MI-504

MI-505

MI-506

MI-507

MI-508

MI-509

ÜRÜN TİPİ

PANO T‹P RAKOR (HUB)

ÜRÜN KODU

MI-501

ÜRETİCİ FİRMA

PRO-STAR

MALZEME

ZAMAK

KAPLAMA

ÇİNKO DÖKÜM

 Dişli boruların buat, pano vs. bağlantılarında kullanılır.

 Yassı kauçuk contalıdır.

H-050

H-075

H-100

H-125

H-150

H-200

H-250

H-300

H-400

Kullanım Alanları

IMC DİŞLİ GALVANİZLİ ÇELİK BORU AKSESUARLARI (RAKORLAR / MUFLAR)
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